
 1 

Kupní smlouva č. 20191001 

 

I. 

Smluvní strany 

 
Prodávající: R-FIN, s.r.o., zastoupená 

  Ing. Josefem Krystkem, jednatelem  

  Nádražní 335 

  742 45  Fulnek 

  Bankovní spojení: xxxxxxxxxxx 

                                                            Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 

  IČO:  25851233 

  DIČ:  CZ25851233 

 

Kupující: Zámek Dolní Životice, p.o., zastoupený 

  Ing. Alešem Šupinou, ředitelem  

  Zámecká 1  

  747 56  Dolní Životice 

       Bankovní spojení:  xxxxxxxxx 

                                                    Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxx   

  IČO:  71197052                 

            

II. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této kupní smlouvy je koupě a prodej 1 kusu výrobku EKO-finisher 750-E1 

nerezový, sloužícího k sanitární likvidaci jednoúčelových papírových nádob s exkrementy, 

pro zdravotnická zařízení a zařízení sociální péče včetně montáže. 

 

2. Nedílnou součástí dodávky je montáž výrobku, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy 

v místě předání.  

  

 

III. 

Povinnosti prodávajícího 

 

  

1. Současně s výrobkem předat kupujícímu veškeré doklady, které se k výrobku vztahují 

(návod k použití, prohlášení o shodě apod.).  

 

2. Prodávající bude zajišťovat záruční a pozáruční opravy. 

 

3.  Prodávající se zavazuje zajistit dodávku a montáž předmětu smlouvy, předání 

dokumentace k předmětu smlouvy (Návod k obsluze) včetně zaškolení obsluhy. Předání 

bude provedeno formou předávacího protokolu. 

 

 

 



 2 

 

IV. 

Povinnosti kupujícího 

 

1. Kupující je povinen zajistit stavební připravenost k instalaci EKO-finisheru. 

 

2. Kupující se zavazuje užívat výrobek dle pokynů uvedených v návodu k obsluze a instrukcí 

při zaškolení obsluhy. 

 

3. Kupující bude informovat prodávajícího o všech skutečnostech, které by mu mohly 

posloužit při výrobě nebo inovaci výrobků. 

 

4. Kupující se zavazuje zaplatit cenu, která byla stanovena touto smlouvou a převzít výrobky 

dle této smlouvy.  

 

V. 

Ceny a platební podmínky 

 

1. Cena 1 kusu výrobku je stanovena dohodou ve výši 107 000,- Kč + 21% DPH  

 ve výši 22 470,- Kč, kupní cena s DPH činí 129 470,- Kč. Cena zahrnuje dopravu,   

instalaci a  zaškolení personálu. 

    

2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu celkovou kupní cenu do 30- ti dnů ode dne  

vystavení  faktury. Faktura bude vystavena v den, event. po dni podpisu předávacího 

protokolu. 

 

3. Kupující nabude vlastnického práva ke zboží dodanému podle této smlouvy úplným 

zaplacením kupní ceny. 

 

4. Při prodlení s placením faktury má prodávající právo účtovat zákonný úrok z prodlení 

v souladu s VN č. 163/2005 Sb. 

 

 

 VI. 

Dodací podmínky 

 

1. Výrobek bude dodán do areálu Zámku Dolní Životice, p.o., Zámecká 1, 747 56 Dolní 

Životice.     

 

2.  Termín dodání a instalace EKO-finisheru – říjen 2019. 

 

 

VII. 

Záruka a servis 

  

1. Prodávající odpovídá za konstrukci, funkci, použitý materiál a provedení dodávaných 

výrobků. Ručí za bezporuchový chod výrobků, které kupující dodá a to 24 měsíců od 

uvedení do provozu. Prodávající se zavazuje zabezpečit v záruční době odstranění závady 

bez zbytečného prodlení do 2 pracovních dnů od nahlášení reklamace.  



 3 

2. Záruka se nevztahuje na vady způsobené nevhodnou manipulací s výrobkem a jeho 

používáním jiným způsobem, než je uvedeno v návodu na obsluhu. Dále také na vady 

způsobené neodbornými zásahy do zařízení. 

 

3. Záruční i pozáruční servis zabezpečuje na celém území ČR  firma R-FIN s.r.o. , Fulnek, 

Nádražní 335, kontaktní údaje: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

VIII. 

Všeobecná ustanovení 
 

1. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 

(§ 504 z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) Smluvní strany berou na vědomí, že tato 

smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 

Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv. 

Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření 

Zámek Dolní Životice, příspěvková organizace. 

 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, 

z nichž každý má platnost originálu. Z toho kupující obdrží jedno vyhotovení. 

 

3. Jakékoliv změny nebo dodatky v této smlouvě musí být učiněny písemně a schváleny 

podpisem obou stran. 

 

 

 

Ve Fulneku dne:   11.10.2019                      V Dolních Životicích dne: 11.10.2019 

 

 

 

 

 

 

 ..............................................  ................................................ 

 prodávající                                                                                 kupující 

            

         Ing. Josef Krystek                               Ing. Aleš Šupina 

                                                                            

Jednatel společnosti R-FIN s.r.o.                                           Ředitel Zámku Dolní Životice, p.o 


